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eğerli Meslektaşlarımız,
Türk Toraks Derneği’nin Ulus-

lararası Katılımlı 22. Yıllık Kongresi, 
10-14 Nisan 2019’da Titanic Deluxe 
Otel, Belek, Antalya’da gerçekleştiri-
lecektir.

Hayatın nefesle başladığını, sağlıklı 
nefes almanın önemini, soluduğu-
muz havanın hayatımızı ve yaşam 
kalitemizi etkilediğini vurgulamak 
amacıyla, 2019’da kongre sloganı-
mızı “Sağlıklı Nefes, Sağlıklı Dün-
ya” olarak belirledik. Bu kapsamda 
kongremizin, Sağlık sorunlarının 
altında yatan sosyal belirleyicileri-
nin vurgulanarak birincil korumaya 
yönelik bilgilerin yer aldığı, böylece 
sağlığa bütüncül yaklaşımın vurgu-
landığı, akciğer sağlığı alanında eği-
tim, araştırma, koruyucu hekimlik ve 
hasta hizmetini geliştirmeye yönelik 
bilgilerimizin paylaşıldığı, sahada sık 
karşılaşılan problemlerle ilgili çözüm 

önerileri için deneyimli hocalarımız 
ile genç meslektaşlarımızın bir ara-
ya geldiği, mesleki saygınlığımız ve 
özlük haklarımızla ilgili sorunların 
tartışıldığı, yurtiçi ve yurt dışındaki 
akademik bağlantıların kurulabilme-
sine olanak sağlayan, TTD aidiyet 
duygusunu ve üyelerimiz arasındaki 
sosyal iletişimi güçlendirici bir kong-
re olmasını hedefliyoruz.
Bu yıl önceki yıllardan farklı olarak, 
“Uluslararası Kongre” olma kriter-
lerini taşıyan kongremizin bilimsel 
kurulunda yurtdışından çok değerli 
bilim insanları yer almaktadır. Bilim-
sel programımız ve kongredeki kurs 
konularımız belirlenirken, üyeleri-
mizden, asistan, uzman, il temsilcile-
rimizden, şube yürütme kurullarımız-
dan gelen geri bildirimler, çalışma 
gruplarımız ve okul tarafından değer-
lendirilerek, Kongre Bilimsel Kuru-
lunun ortak çabasıyla şekillendi.
Özenle hazırladığımız bilimsel prog-

ramımızla akciğer sağlığı alanındaki 
güncel ve bilimsel bilgileri paylaşma 
çabamızın yanı sıra, hem eğlenebil-
diğimiz hem de kişisel gelişimimize 
katkı sağlayan sosyal ortamlarda bir 
araya gelmeyi, göğüs hastalıklarının 
bu güzel arkadaşlık ortamında birlik-
te özlem gidermeyi istiyoruz. 

Hekimlik mesleğinin bir sanat ol-
duğunu, sağlığa dokunan bu ellerin 
farklı sanatlarda da yetenekli olduğu-
nu biliyoruz. Bu nedenle kongremiz-
de, üyelerimizin kendi emekleriyle 
üretmiş oldukları görsel sanat eserle-
rini de sergilemeyi planladık.

Haydi hep beraber...
“Sağlıklı Nefes, Sağlıklı Dünya” 

ilkesiyle bilimsel ve sosyal açıdan 
doyurucu çok güzel bir kongre ola-
cağına inandığımız Türk Toraks Der-
neği Uluslararası Katılımlı 22. Yıllık 
Kongresinde buluşalım.
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